



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Finca Østergård ApS

c/o Eva Maria Fredensborg Jakobsen, Skovvej 16 B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 41 53 32 18

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Eva Maria Fredensborg Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Finca Østergård ApS c/o Eva Maria Fredensborg Jakobsen Skovvej 16 B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 41 53 32 18 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 17. juli 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Eva Maria Fredensborg Jakobsen, formand Kim Juul Andersen Anna Katrin Nørgaard
Direktion	Eva Maria Fredensborg Jakobsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Østergård beliggende på Museumsvej 2, 9940 Læsø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/7 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	191.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.251
Driftsresultat	73.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.456
Resultat før skat	8.377
2 Skat af årets resultat	-1.843
Årets resultat	6.534
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	6.534
Disponeret i alt	6.534



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	5.782.118
3 Produktionsanlæg og maskiner	18.083
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.872.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.872.952</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>49.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.500</u>
Likvide beholdninger	<u>30.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.497</u>
Aktiver i alt	<u>5.953.449</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	600.000
Overkurs ved emission	2.400.000
Overført resultat	6.534
Egenkapital i alt	<u>3.006.534</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.843
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.843</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.767.050
5 Anden gæld	1.038.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.805.962</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	115.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Anden gæld	16.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.945.072</u>
Passiver i alt	<u>5.953.449</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. juli 2020	600.000	2.400.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.534	6.534
	600.000	2.400.000	6.534	3.006.534



Noter

	17/7 2020 - 31/12 2021 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			65.456
			65.456
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			0
Årets regulering af udskudt skat			1.843
			1.843
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 17. juli 2020	0	0	0
Tilgang	5.892.175	20.000	78.028
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2021	5.892.175	20.000	78.028
Af- og nedskrivninger 17. juli 2020	0	0	0
Årets afskrivninger	110.057	1.917	5.277
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	110.057	1.917	5.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.782.118	18.083	72.751



Noter

	31/12 2021 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.825.626
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.576</u>
	<u>1.767.050</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.529.795</u>
5. Anden gæld	
Anden gæld i alt	1.095.441
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.529</u>
	<u>1.038.912</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>791.412</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.936 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.782 t.kr.	
7. Eventualposter	
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.	


